
                            

                   

Página: 1 
 

/ 2 
  

                            

                            

    

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

              

        

PREGÃO PRESENCIAL 
  

     

PREFEITURA MUNICIPAL TIGRINHOS 
              

        

32/2023 
  

                

                         

CNPJ: 01.566.620/0001-55 Telefone: (49) 3658-0068 
                   

         

Número Processo: 31/2023 
    

      

Endereço: Avenida Felipe Baczinski, 479 - Centro 
       

                

                      

         

CEP: 89875-000 - Tigrinhos / PM TIGRINHOS 
             

            

Data do Processo: 06/07/2023 
    

                      

                            

                            

                            

   

Edital de Pregão Presencial Nº 32 
Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial 

 

   

ATA Nº 27 - 2023 

 

                            

 

Reuniram-se no dia 24/07/2023, as 08:45, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL TIGRINHOS, o(a) PREGOEIRO(a) e sua 
equipe de apoio, designados pelo decreto/portaria 3992022/2022 como objetivo de licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL tratando do Edital de Pregão Presencial N° 32 destinado a REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA E 
BRIGADISTA, PARA ATUAR EM EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICIPIO DE TIGRINHOS, ESCOLAS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, SETOR DE ESPORTE, QUANDO HOUVER NECESSIDADE. 

   

                            

      

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação: 
    

                            

     

INVIOSERVE SERVICO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 36.672.669/0001-77 
 

 

  

                            

     

Observações finais: 

                  

                            

     

 
   

                            

             

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediante os critérios de classificação na lei 
10.520/2002 Art. 37, XXI, com suas respectivas propostas:  

   

           

ITEM 1 - SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA ESPECIALIZADA COM PROFISSIONAIS DEVIDAMENTE 
IDENTIFICADOS, UNIFORMIZADOS, COM EQUIPAMENTOS PRÓPRIOS. HORAS DE SERVIÇO. EVENTOS DO 
MUNICIPIO DE TIGRINHOS, DEPARTAMENTO DE ESPORTES E EDUCAÇÃO. 

  

           

Fornecedor Credenciado Valor Proposta  Valor Proposta Final 
  

           

    

INVIOSERVE SERVICO E COMERCIO DE  Sim 49,00 49,00 
 

  

           

 

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$) 
 

      

0 INVIOSERVE SERVICO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 49,0000  
 

     

1 INVIOSERVE SERVICO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 49,0000  
 

 

 

           

 O licitante  declarou que não possui condições de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa 
manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o 
município, declara vencedor do item 1 deste pregão presencial o fornecedor  pelo valor de R$ 0,0000. 

 

           

ITEM 2 - SERVIÇOS DE BRIGADISTA ESPECIALIZADO, COM PROFISSIONAIS DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM 
UNIFORMES E EQUIPAMENTOS PRÓPRIOS, COM OS DEVIDOS TREINAMENTOS. 

  

           

Fornecedor Credenciado Valor Proposta  Valor Proposta Final 
  

           

    

INVIOSERVE SERVICO E COMERCIO DE  Sim 59,00 59,00 
 

  

           

 

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$) 
 

      

0 INVIOSERVE SERVICO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 59,0000  
 

     

1 INVIOSERVE SERVICO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 59,0000  
 

 

 

 

  



               

        

Página: 2 
 

/ 2 
 

               

 

 O licitante INVIOSERVE SERVICO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA declarou que não possui condições de 
melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas 
ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara vencedor do item 2 deste pregão presencial 
o fornecedor INVIOSERVE SERVICO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA pelo valor de R$ 59,0000. 

 

 

 

               

  

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão 
de Licitação e pelos representantes das proponentes. 
 
Tigrinhos, 24/07/2023 

   

               

    

Comissão da Licitação: 
         

               

         

CLEISE HONAISER 
    

PREGOEIRO 
    

      

MAICON BRUXEL 
    

MEMBRO 
    

      

LAINE T. B. MANFRIN 
    

MEMBRO 
    

 

 

               

     

Representantes Presentes: 
        

               

        

INVIOSERVE SERVICO E COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA 

   

    

JOELCIO MAIA 
   

 

  

 


